
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.0 4 -ЮЛЗ № /£ г
с. Волчиха

Онаграждении Почётной 
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского 
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации 
района», п о с т а н о в л я е т :
наградить Почётной грамотой Администрации района:

Асанову Наталью Демьяновну, воспитателя муниципального казённого 
дошкольного общеобразовательного учреждения «Волчихинский детский сад 
№ 2» Волчихинского района Алтайского края, за многолетний
добросовестный труд;

Лукину Елену Михайловну, начальника правового отдела управления 
делами Администрации Волчихинского района Алтайского края, за 
многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного 
самоуправления;

Пукалова Сергея Анатольевича, главного энергетика индивидуального 
предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Горбова 
Дмитрия Дмитриевича, за многолетний добросовестный труд;

Сейвалда Руслана Викторовича, тракториста общества с ограниченной 
ответственностью «Имени Мичурина», за многолетний добросовестный труд.

Глава района М.А. Тарасов


